ficam expostas a atrapeHarnentos peo fato ao andar peia rua

Sala das 5ess5e 'Dejanir Stormala de - erei

Praa
e re 3 Cl O r

'

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER „AÇÕES SOBRE
LÇAMENTO D A. E ACESSO ENTRE O BADR RO S.L.

DO BARRO SANTO EXPEDD-a

Câmara Municipal e lc,itinga

1111 11111 1E11 1 II
Protocolo Ge ai n' 32Ü202

Data: 09502/2021 Horar o: 03:00
LEG REQ 43 2021

R

N E

Destinatário: Crstna Maria KiaL raraes P'Is os ts7:s c-H-3 Tnstcs

Excelentíssimo Senhor Presidente,

oo e avoado peHd E,--zregia Plenário, coro

requerimento de nfor, tpfciado ao de linatá: :c
naHdades reoment s. seja

n-acitsao: soare a que segue:

A referida benfeitoria se encontra dentro do cronograma de realizações de obras de nosso

município?

Justificativa: Ta solicitação de Krorma norante e necessária

benfetoria, que reduzira rscas ao acL„-atos pessoa_ cr rn peio OcC ci'iariamente e
faita calçan-iento,

v

Avenida Dr 503 • Cer:

o y

h y

J A N y

+ L r

Fone ¶10 3352.-7340 - CEP 14940-097